М1ЖЭВ1ЦК1 CEJIbCKI
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МИЖЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ
26 октября 2023 г. №— 52

аг. М1жэв1чы, Слошмсю р-н,
Гродзенская вобл

аг. Мижевичи, Слонимский р-н,
Гродненская обл.

Об образовании избирательных
округов по выборам депутатов
Мижевичского сельского
Совета депутатов двадцать
девятого созыва

На основании пункта первого части третьей статьи 24
Избирательного кодекса Республики Беларусь Мижевичский сельский
исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Образовать избирательные округа по выборам депутатов
Мижевичского сельского Совета депутатов двадцать девятого созыва
согласно приложению.

2. Определить место нахождения Мижевичской сельской
избирательной комиссии: Слонимский район, агрогородок Мижевичи,
улица Школьная, 3.

Председатель

Управляющий делам

3. Опубликовал в газете «Слошмск! весшк».

Т.А.Житкевич

Приложение
к решению Мижевичского
сельского исполнительного
комитета
26.10.2023 №52

Округа по выборам депутатов
Мижевичского сельского Совета
депутатов двадцать девятого созыва

Мижевичский избирательный округ № 1
Часть Слонимского района в границах: агрогородок Мижевичи

(улица Молодёжная дома с № 1 по № 33 включительно).
Количество избирателей -  83.

Мижевичский избирательный округ № 2
Часть Слонимского района в границах: агрогородок Мижевичи

(улицы Молодёжная дома с № 35 по № 51 включительно, Гагарина).
Количество избирателей -  92.

Мижевичский избирательный округ № 3
Часть Слонимского района в границах: агрогородок Мижевичи

(улицы Советская дома с № 1 по № 51 включительно, Евгения Боковца).
Количество избирателей -  78.

Лопуховский избирательный округ № 4
Часть Слонимского района в границах: агрогородок Мижевичи

(улицы Садовая, Школьная дом № 6); деревня Лопухово.
Количество избирателей -  83.

Мохначёвский избирательный округ № 5
Часть Слонимского района в границах: агрогородок Мижевичи

(улицы 17 Сентября, Школьная дома №№ 1,2, Советская дома №№ 52,
52Б); деревни Мохначи, Николаевгцина Хмельница.

Количество избирателей -  79.

Островской избирательный округ № 6
Часть Слонимского района в границах: агрогородок Острово (улица

Молодёжная дома с № 1 по № 41 включительно).
Количество избирателей -  95.

Островской избирательный округ № 7
Часть Слонимского района в границах: агрогородок Острово (улицы

Молодёжная, дома с № 43 по № 51 включительно, Почтовая,
Снитко); деревни Зосимовичи, Новая Переволока, Смовжи, Старая
Переволока.

Количество избирателей -  95.